

SALPASAFARIT



ItsenÄisyyspÄivÄn tapahtuma -



BUNKKERIKIERROS

ItsenÄisyyspÄivÄn bunkkerikierros toteutetaan 6.12.2017 klo 11:00-14:00

(lisÄÄmmme lÄhtÄjÄ kysynnÄn mukaan muille ajoille)

VietÄ tÄmÄ tÄrkeÄ pÄivÄ sen arvoisessa paikassa, Salpalinjalla ja raittiissa ilmassa.



Bunkkerikierroksella kÄymme lÄpi Salpalinjan historiaa ja kuulee hauskoja tarinoita rakentamisen ajoilta.

Tutustumme erityyppisiin panssariesteisiin, betoniin kantalinnoitteisiin, taktiseen suunnitteluun ja kokonaisuuteen.

KÄymme sisÄllÄ kahdessa bunkkerissa ja mietimme minkÄlÄista olisi siellä olla kuukauden pÄivÄt ilman ulkopuolista huoltoa, kranaattien rÄjÄhdelllessÄ ulkopuolella. Ja keitÄ oli ne rakentajat?

Patikointia Salpalinjaa pitkin tulee noin 2 km metsÄmaastossa.

(Mahdolliset liikuntarajoitteiset otamme huomioon erikoisjÄrjestelyin, ilmoitettava varauksen yhteydessÄ)

Lopuksi hernerokkaruokailu Salpalinjan suurimmassa luolassa, Finlandian soidessa.



Bunkkerikierros tapahtuu LuumÄellÄ, Suo-Anttilan kylÄssÄ, jossa on monia mielenkiintoisia kohteita.

Kokoontuminen Kaivinojatie 20, jonne pÄÄsee parhaiten ajamalla LuumÄen Jurvalan kylÄstÄ, Salekaupan kohdalta, SuoanttilantietÄ n. 9 km, vasemmalle hietalantietÄ 2 km ja vasemmalle kaivinojantie, jota 200m ja tÄssÄ kokoonnumme.



Bunkkerikierros ja tarinat on suunnattu enemmÄn aikuiseen makuun, mutta kyllÄ perheen nuorisokin mukana kestÄÄ. Taskulamput kannattaa varata mukaan ja tietysti varusteet kelin mukaan, tarinaosuuksissa tulee hieman seisoskelua luonnollisesti.

Hinta 35â,- / henkilö

Retken varaat kâtevästi alla olevasta -Pyydâ tarjous- linkistä,
johon tãytãt omat yhteystiedot ja lãhtijãiden nimet.

Paluupostissa tulevat maksuohjeet. Paikkoja rajoitetusti eli
toivomme varausta mahdollisimman aikaisin.

Ilmoitamme tãllã sivulla jos retki tãytyy tai mahdollisista
lisãlãhdãistã

Huom. Jãrjestãmme myãs mieleenpainuvia tykypãivã ja
pikkujouluja yrityksille, kysy lisããã

Tapahtumapalvelu Salpasafarit Oy
Kãynti: Rauhan Satama, Alminraitti 13, Rauha
www.salpasafarit.fi

Lisãtietoja:

Petri Parkko 0400 585 358

[petri.parkko\(a\)salpasafarit.fi](mailto:petri.parkko(a)salpasafarit.fi)

Å